关于洪山区推荐企业申报2024年武汉市工业互联网发展专项资金奖励类项目的公示

根据《市经信局关于组织开展2024年武汉市工业互联网发展专项资金奖励类项目申报工作的通知》文件精神，我局开展2024年武汉市工业互联网发展专项资金奖励类项目申报工作。通过组织企业申报和审核，现将通过审核企业名单和拟推荐企业申报情况予以公示，接受社会监督，公示时间为2024年9月2日-2024年9月6日。
任何单位或个人可在公示期间提出书面异议，并注明真实姓名及联系方式。提出异议的单位与个人应对所提异议的真实性和可靠性负责，对匿名或无具体事实根据的不予受理。
地  址：区科经局机关党委（洪山区文化大道555号融创智谷C5栋副楼511室）
联系人：局机关党委 林正豪 87374393
经济运行科 万明泽 87374326

附件：2024年武汉市工业互联网发展专项资金奖励类项目区级推荐汇总表
洪山区经济信息化和科技创新局
2024年9月2日

[bookmark: _GoBack]附件

2024年武汉市工业互联网发展专项资金奖励类项目区级推荐汇总表

推荐单位（盖章）：洪山区经济信息化和科技创新局                 日期：2024 年9月2日
	序号
	项目名称
	申报单位
	项目类别

	1
	烽火通信5G全连接工厂项目
	烽火通信科技股份有限公司
	首次获批国家2023年工业互联网试点示范（工信厅信管函〔2024〕81号）

	2
	基于确定性工业PON的企业全光网络集成创新应用
	烽火通信科技股份有限公司
	首次获批国家2023年工业互联网试点示范（工信厅信管函〔2024〕81号）

	3
	马应龙“5G+工业互联网”智慧工厂
	马应龙药业集团股份有限公司
	首次获批国家2023年工业互联网试点示范（工信厅信管函〔2024〕81号）